
Elektro-System-Technik s.r.o.
Pod Pekárnami 338/12, CZ – 190 00  Praha 9-Vysočany
T: +420 266 090 711, F: +420 266 090 717
E: est@est-praha.cz, www.est-praha.cz

EST Elektro-System-Technik, s.r.o.
Mnešická 11, SK – 915 01  Nové Mesto nad Váhom
T: +421 327 740 810, F: +421 327 740 821
E: info@est-slovensko.sk, www.est-slovensko.sk

KATALOG PRODUKTŮ

Výhradní zastoupení značek:

Zastoupení dalších značek:

MAGENTA = PANTONE PROCESS BLUE!
FT

R_
L0

1_
01

09
08



2

F - T R O N I C

ROZVÁDĚČE POD OMÍTKU A DO DUTÝCH STĚN
ROZVÁDĚČE POD OMÍTKU A DO DUTÝCH STĚN ŘADY FUTURE.......................... 3

Rozváděč pod omítku..................................................................................... 3
Rozváděč do dutých stěn................................................................................ 3

ROZVÁDĚČE POD OMÍTKU A DO DUTÝCH STĚN ŘADY CLASSIC......................... 4
Rozváděč pod omítku..................................................................................... 4
Rozváděč do dutých stěn................................................................................ 4
Rozváděč pod omítku z ušlechtilé oceli........................................................... 4

PŘÍSLUŠENSTVÍ A NÁHRADNÍ DÍLY PRO ROZVÁDĚČE 
POD OMÍTKU A DO DUTÝCH STĚN ŘADY CLASSIC ............................................. 5

Dvířka s osazovacím rámem ........................................................................... 5
Odlamovací čelní záslepky.............................................................................. 5
PE a N svorkovnice ........................................................................................ 5
Náhradní díly ................................................................................................. 5

ROZVÁDĚČE NA OMÍTKU
ROZVÁDĚČE NA OMÍTKU ŘADY VISION ............................................................. 6
PŘÍSLUŠENSTVÍ A NÁHRADNÍ DÍLY 
PRO ROZVÁDĚČE NA OMÍTKU ŘADY VISION...................................................... 6

Dvířka............................................................................................................ 6
Bezšroubová svorkovnice................................................................................ 6

ROZVÁDĚČE NA OMÍTKU ŘADY CLASSIC ........................................................... 7
PŘÍSLUŠENSTVÍ A NÁHRADNÍ DÍLY 
PRO ROZVÁDĚČE NA OMÍTKU ŘADY CLASSIC.................................................... 7

Dvířka............................................................................................................ 7
Cylindrický zámek .......................................................................................... 8
Odlamovací čelní záslepky.............................................................................. 8
PE a N svorkovnice ........................................................................................ 8

PŘÍSTROJOVÉ KRYTY.......................................................................................... 8
MALÉ ROZVÁDĚČE NA OMÍTKU IP 55................................................................ 9
ROZVÁDĚČE NA OMÍTKU IP 65.......................................................................... 9

Rozváděč na omítku IP 65 – základní typ ....................................................... 9
Rozváděč na omítku IP 65 se zvětšeným prostorem pro kabeláž ..................... 9

PŘÍSLUŠENSTVÍ A NÁHRADNÍ DÍLY 
PRO ROZVÁDĚČE NA OMÍTKU IP 55, IP 65 ...................................................... 10

Dvoumembránová průchodka....................................................................... 10
PE a N svorkovnice ...................................................................................... 10
DIN lišta pro přístroje................................................................................... 10
Náhradní díly ............................................................................................... 10

KRABIČKY NA OMÍTKU
ROZBOČOVACÍ KRABIČKY NA OMÍTKU 
PRO VNITŘNÍ POUŽITÍ ...................................................................................... 11

Kulatá rozbočovací krabička na strop............................................................ 11
Krabička pro připojení elektrických sporáků .................................................. 11
Hranatá rozbočovací krabička....................................................................... 11

KRABIČKY NA OMÍTKU DO VLHKÉHO PROSTŘEDÍ IP 54, IP 68 ......................... 11
Rozbočovací krabička IP 54 – základní typ ................................................... 11
Rozbočovací krabička IP 54 s protrhávacími membránami............................. 12
Barevná rozbočovací krabička IP 54 ............................................................. 12
Rozbočovací krabička IP 68.......................................................................... 12

ROZBOČOVACÍ KRABIČKY NA OMÍTKU DO VLHKÉHO PROSTŘEDÍ IP 65........... 13
Rozbočovací krabička IP 65 – základní typ ................................................... 13
Víčko ........................................................................................................... 13
Stupňovitá odřezávací průchodka ................................................................. 13
Rozbočovací krabička IP 65 se zachováním funkčnosti .................................. 13

UPEVŇOVACÍ MATERIÁL PRO KABELY
UPEVŇOVACÍ MATERIÁL PRO KABELY.............................................................. 14

Kabelový držák ............................................................................................ 14
Kabelový třmen............................................................................................ 14
Přítlačná spona pro kabely ........................................................................... 14
Kruhový držák kabelů................................................................................... 14
Zatloukací spona.......................................................................................... 14

KRABIČKY POD OMÍTKU
KRABIČKY POD OMÍTKU SE SPOJOVACÍM TUNELEM........................................ 15

Instalační krabička pod omítku s protrhávacími membránami ....................... 15
Instalační krabička pod omítku s ∅ 60 mm.................................................. 15
Instalační krabička pod omítku s ∅ 60 mm, hluboké provedení.................... 15

KRABIČKY POD OMÍTKU BEZ SPOJOVACÍHO TUNELU....................................... 15
Instalační krabička pod omítku s ∅ 60 mm.................................................. 15
Rozbočovací krabička pod omítku s ∅ 70 mm ............................................. 16
Přístrojová krabička pod omítku se zvětšeným prostorem pro svorky ............. 16
Hranatá rozbočovací krabička....................................................................... 16
Krabička pro instalaci nástěnných osvětlovacích těles ................................... 16

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO KRABIČKY POD OMÍTKU.................................................. 16
Koncovka s protrhávací membránou ............................................................. 16
Spojovací nástavec pro zvětšení rozteče krabiček.......................................... 16
Distanční kroužky pro krabičky ..................................................................... 17
Signální víčko............................................................................................... 17
Pérové víčko................................................................................................. 17
Univerzální víčko.......................................................................................... 17
Vrtací šablona.............................................................................................. 17
Přístrojové šroubky....................................................................................... 17
Náhradní díly ............................................................................................... 17

KRABIČKY DO DUTÝCH STĚN
KRABIČKY DO DUTÝCH STĚN S PROTRHÁVACÍMI MEMBRÁNAMI .................... 18

Krabička do dutých stěn E 2000/2100 a E 3500/3600.................................. 18
Krabička do dutých stěn E 4000/4100.......................................................... 18

KRABIČKY DO DUTÝCH STĚN BEZ PROTRHÁVACÍCH MEMBRÁN...................... 18
Přístrojová krabička s ∅ 60 mm................................................................... 18
Přístrojová krabička 2 x ∅ 60 mm ............................................................... 18
Rozbočovací krabička s ∅ 70 mm................................................................ 19
Rozbočovací krabička 107 x 107 mm ........................................................... 19

PŘÍSLUŠENSTVÍ A NÁHRADNÍ DÍLY PRO KRABIČKY DO DUTÝCH STĚN ............. 19
Univerzální víčko.......................................................................................... 19
Vrtací šablona.............................................................................................. 19
Přístrojové šroubky....................................................................................... 19
Náhradní díly ............................................................................................... 19

ZEMNICÍ MATERIÁL, SPOJKY
ZEMNICÍ MATERIÁL, SPOJKY............................................................................ 20

Svorkovnice na vyrovnání potenciálů ............................................................ 20
Vanová zemnicí svorka................................................................................. 20
Zemnicí pásková spona ................................................................................ 20
Zemnicí spona pro trubky............................................................................. 20
Spojka pro zemnicí vodiče............................................................................ 20
1- a 3fázový hřeben..................................................................................... 20

■ OBSAH

katalog_F-Tronic_2008  1.9.2008  13:42  Str. 23



3

ROZVÁDĚČE POD OMÍTKU A DO DUTÝCH STĚN F - T R O N I C

■ ROZVÁDĚČE POD OMÍTKU A DO DUTÝCH STĚN ŘADY FUTURE

› nová řada rozváděčů pro optimalizaci nákladů při instalaci a efektivní využívání energie
› elegantní design a vysoká funkčnost odpovídající evropskému standardu
› stabilní tvar skříně umožňuje rychlou a snadnou montáž kabelů 
› kabelové průchodky až do velikosti M 32 na všech stranách
› zadní stěna rozváděče osazena dalšími 8 průchodkami až do velikosti M 25
› velký prostor pro zapojení kabelů
› osazovací rám slouží zároveň pro vyrovnání s plochou zdi

Typ Provedení Rozměry Barva Balení Obj. č.
v x š x h (mm) jednotka karton paleta

UVF 12 KR 1řadé, 12 modulů, 265 x 320 x 98 transp. kouřová 1 7 112 UVF 12 KR
plastová dvířka

UVF 24 KR 2řadé, 24 moduly, 390 x 320 x 98 transp. kouřová 1 6 84 UVF 24 KR
plastová dvířka

UVF 36 KR 3řadé, 36 modulů, 510 x 320 x 98 transp. kouřová 1 5 60 UVF 36 KR
plastová dvířka

UVF 12 KW 1řadé, 12 modulů, 265 x 320 x 98 bílá 1 7 112 UVF 12 KW
plastová dvířka

UVF 24 KW 2řadé, 24 moduly, 390 x 320 x 98 bílá 1 6 84 UVF 24 KW
plastová dvířka

UVF 36 KW 3řadé, 36 modulů, 510 x 320 x 98 bílá 1 5 60 UVF 36 KW
plastová dvířka

■ Rozváděč pod omítku

NOVINKA

Rozměry skříně rozváděče 
v x š x h (mm)
UVF 12 225 x 280 x 70  
UVF 24 350 x 280 x 70  
UVF 36 495 x 280 x 70  

› oddělený bezpečnostní kryt 
umožňuje dovybavení 
rozváděče bez nutnosti 
odmontování osazovacího rámu

› osazovací rám slouží zároveň jako
nosná konstrukce pro DIN lištu

› zaoblená dvířka dotváří obraz 
vysoké kvality této řady rozváděčů

Typ Provedení Rozměry Barva Balení Obj. č.
v x š x h (mm) jednotka karton paleta

HWF 12 KR 1řadé, 12 modulů, 265 x 320 x 98 transp. kouřová 1 7 112 HWF 12 KR
plastová dvířka

HWF 24 KR 2řadé, 24 moduly, 390 x 320 x 98 transp. kouřová 1 6 84 HWF 24 KR
plastová dvířka

HWF 36 KR 3řadé, 36 modulů, 510 x 320 x 98 transp. kouřová 1 5 60 HWF 36 KR
plastová dvířka

HWF 12 KW 1řadé, 12 modulů, 265 x 320 x 98 bílá 1 7 112 HWF 12 KW
plastová dvířka

HWF 24 KW 2řadé, 24 moduly, 390 x 320 x 98 bílá 1 6 84 HWF 24 KW
plastová dvířka

HWF 36 KW 3řadé, 36 modulů, 510 x 320 x 98 bílá 1 5 60 HWF 36 KW
plastová dvířka

■ Rozváděč do dutých stěn

Rozměry skříně rozváděče 
v x š x h (mm)
HWF 12  225 x 280 x 70  
HWF 24  350 x 280 x 70  
HWF 36  495 x 280 x 70 

IP 30

IP 30

katalog_F-Tronic_2008  1.9.2008  14:47  Str. 3



4

F - T R O N I C ROZVÁDĚČE POD OMÍTKU A DO DUTÝCH STĚN

■ ROZVÁDĚČE POD OMÍTKU A DO DUTÝCH STĚN ŘADY CLASSIC

› předmontovaná PE a N svorkovnice s ochranou proti dotyku, transparentní
› vyjímatelný otočný přístrojový držák pro snadné vyrovnání rámu, dvířek a DIN lišty
› součástí kompletního rozváděče je skříň, osazovací rám, dvířka a 4 úchyty pro montáž 

Typ Provedení Rozměry Barva Balení Obj. č.
v x š x h (mm) jednotka karton paleta

UPV 12 ST 1řadé, 12 modulů, kovový 310 x 330 x 98 bílá 1 7 112 UPV 12 ST
osazovací rám a dvířka

UPV 24 ST 2řadé, 24 moduly, kovový 440 x 330 x 98 bílá 1 6 84 UPV 24 ST
osazovací rám a dvířka

UPV 36 ST 3řadé, 36 modulů, kovový 555 x 330 x 98 bílá 1 5 60 UPV 36 ST
osazovací rám a dvířka

UPV 12 KW 1řadé, 12 modulů, plastový 310 x 330 x 98 bílá 1 7 112 UPV 12 KW
osazovací rám a dvířka

UPV 24 KW 2řadé, 24 moduly, plastový 440 x 330 x 98 bílá 1 6 84 UPV 24 KW
osazovací rám a dvířka

UPV 36 KW 3řadé, 36 modulů, plastový 555 x 330 x 98 bílá 1 5 60 UPV 36 KW
osazovací rám a dvířka

UPV 12 MK 1řadé, 12 modulů, 278 x 300 x 90 bílá 1 – – UPV 12 MK
skříň bez dvířek

UPV 24 MK 2řadé, 24 moduly, 405 x 300 x 90 bílá 1 – – UPV 24 MK
skříň bez dvířek

UPV 36 MK 3řadé, 36 modulů, 535 x 300 x 90 bílá 1 – – UPV 36 MK
skříň bez dvířek

■ Rozváděč pod omítku

Typ Provedení Rozměry Barva Balení Obj. č.
v x š x h (mm) jednotka karton paleta

HWV 12 ST 1řadé, 12 modulů, kovový 310 x 330 x 98 bílá 1 7 112 HWV 12 ST
osazovací rám a dvířka

HWV 24 ST 2řadé, 24 moduly, kovový 440 x 330 x 98 bílá 1 6 84 HWV 24 ST
osazovací rám a dvířka

HWV 36 ST 3řadé, 36 modulů, kovový 555 x 330 x 98 bílá 1 5 60 HWV 36 ST
osazovací rám a dvířka

HWV 12 KW 1řadé, 12 modulů, plastový 310 x 330 x 98 bílá 1 7 112 HWV 12 KW
osazovací rám a dvířka

HWV 24 KW 2řadé, 24 moduly, plastový 440 x 330 x 98 bílá 1 6 84 HWV 24 KW
osazovací rám a dvířka

HWV 36 KW 3řadé, 36 modulů, plastový 555 x 330 x 98 bílá 1 5 60 HWV 36 KW
osazovací rám a dvířka

HWV 12 UT 1řadé, 12 modulů, 278 x 300 x 90 oranžová 1 – – HWV 12 UT
skříň bez dvířek

HWV 24 UT 2řadé, 24 moduly, 405 x 300 x 90 oranžová 1 – – HWV 24 UT
skříň bez dvířek

HWV 36 UT 3řadé, 36 modulů, 535 x 300 x 90 oranžová 1 – – HWV 36 UT
skříň bez dvířek

Rozměry skříně rozváděče 
v x š x h (mm)
UPV 12  278 x 300 x 90  
UPV 24  405 x 300 x 90  
UPV 36  535 x 300 x 90  

› integrované kabelové lamely pro
rychlou a jednoduchou montáž
kabelů (úspora času až 20 min.)

› integrované kabelové lamely slouží
také pro odlehčení v tahu a jako
ochrana proti sádře, maltě nebo
montážní pěně a současně zabraňují
vyklouznutí kabelů

› velký montážní prostor 
pro pohodlné zapojení kabelů 
pod DIN lištou (17 mm)

■ Rozváděč do dutých stěn

Rozměry skříně rozváděče 
v x š x h (mm)
HWV 12 278 x 300 x 90  
HWV 24  405 x 300 x 90  
HWV 36 535 x 300 x 90 

› čelní strana z kartáčované 
ušlechtilé oceli

› dvířka s cylindrickým zámkem,
integrovatelné do uzamykacího
systému

› vestavba do silných zdí i dutých
stěn, osazovací rám slouží zároveň
pro vyrovnání s plochou zdi

› přívod kabelů do 25 mm2

na horní a spodní straně skříně

■ Rozváděč pod omítku z ušlechtilé oceli – na objednávku

IP 30

IP 30

katalog_F-Tronic_2008  1.9.2008  14:47  Str. 4



5

ROZVÁDĚČE POD OMÍTKU A DO DUTÝCH STĚN F - T R O N I C

■ Odlamovací čelní záslepky

■ PE a N svorkovnice

■ Náhradní díly

■ PŘÍSLUŠENSTVÍ A NÁHRADNÍ DÍLY PRO ROZVÁDĚČE POD OMÍTKU A DO DUTÝCH STĚN ŘADY CLASSIC

Typ Provedení Rozměry Barva Balení Obj. č.
v x š (mm) jednotka karton paleta

UPV 12 TM kovová dvířka, 310 x 330 bílá 1 – – UPV 12 TM
pro 1řadé rozváděče

UPV 24 TM kovová dvířka, 440 x 330 bílá 1 – – UPV 24 TM
pro 2řadé rozváděče

UPV 36 TM kovová dvířka, 555 x 330 bílá 1 – – UPV 36 TM
pro 3řadé rozváděče

UPV 12 TW plastová dvířka, 310 x 330 bílá 1 – – UPV 12 TW
pro 1řadé rozváděče

UPV 24 TW plastová dvířka, 440 x 330 bílá 1 – – UPV 24 TW
pro 2řadé rozváděče

UPV 24 TK plastová dvířka, 440 x 330 transp. 1 – – UPV 24 TK
pro 2řadé rozváděče čirá

UPV 24 TR plastová dvířka, 440 x 330 transp. 1 – – UPV 24 TR
pro 2řadé rozváděče kouřová

Typ Provedení Barva Balení Obj. č.
jednotka karton paleta

TSU 1 cylindrický zámek se 2 klíčky 1 – – TSU 1
UPV LEN flexibilní průchodka pro skříně pod omítku šedá/bílá 2 – – UPV LEN
UPV LE průchodka pro skříně pod omítku šedá 2 – – UPV LE
HWV LE průchodka pro skříně do dutých stěn oranžová 2 – – HWV LE
HWV BA upevňovací set do dutých stěn 4 – – HWV BA

Typ Provedení Barva Balení Obj. č.
jednotka karton paleta

ADS 12 W 12 modulů bílá 10 500 – ADS 12 W
ADS 12 GR 12 modulů šedá 10 500 – ADS 12 GR
ADS 12 S 12 modulů krémová 10 500 – ADS 12 S

Typ Provedení Balení Obj. č.
jednotka karton paleta

PEN 24 PE/N svorkovnice, 2 x připojení pro vodiče 3 x 162 a 14 x 102 1 – – PEN 24
PE 36 PE svorkovnice, připojení pro vodiče 6 x 162 a 28 x 102 1 – – PE 36
N 36 N svorkovnice, připojení pro vodiče 6 x 162 a 28 x 102 1 – – N 36

■ Dvířka s osazovacím rámem

katalog_F-Tronic_2008  1.9.2008  14:47  Str. 5



6

F - T R O N I C ROZVÁDĚČE NA OMÍTKU

■ ROZVÁDĚČE NA OMÍTKU ŘADY VISION

Typ Provedení Rozměry Barva Balení Obj. č.
v x š x h (mm) jednotka karton paleta

APV 12+2 KR 1řadé, 12+2 moduly, PE/N 250 x 305 x 99 transp. 1 12 144 APV 12+2 KR
svorkovnice, plastová dvířka kouřová

APV 24+4 KR 2řadé, 24+4 moduly, PE/N 375 x 305 x 99 transp. 1 8 96 APV 24+4 KR
svorkovnice, plastová dvířka kouřová

APV 36+6 KR 3řadé, 36+6 modulů, PE/N 515 x 305 x 99 transp. 1 6 72 APV 36+6 KR
svorkovnice, plastová dvířka kouřová

APV 48+8 KR 4řadé, 48+8 modulů, PE + N 640 x 305 x 99 transp. 1 5 60 APV 48+8 KR
svorkovnice, plastová dvířka kouřová

APV 12+2 KW 1řadé, 12+2 moduly, PE/N 250 x 305 x 99 bílá 1 12 144 APV 12+2 KW
svorkovnice, plastová dvířka

APV 24+4 KW 2řadé, 24+4 moduly, PE/N 375 x 305 x 99 bílá 1 8 96 APV 24+4 KW
svorkovnice, plastová dvířka

APV 36+6 KW 3řadé, 36+6 modulů, PE/N 515 x 305 x 99 bílá 1 6 72 APV 36+6 KW
svorkovnice, plastová dvířka

APV 48+8 KW 4řadé, 48+8 modulů, PE + N 640 x 305 x 99 bílá 1 5 60 APV 48+8 KW
svorkovnice, plastová dvířka

APV 12+2 ST 1řadé, 12+2 moduly, PE/N 250 x 305 x 99 bílá 1 12 144 APV 12+2 ST
svorkovnice, kovová dvířka

APV 24+4 ST 2řadé, 24+4 moduly, PE/N 375 x 305 x 99 bílá 1 8 96 APV 24+4 ST
svorkovnice, kovová dvířka

APV 36+6 ST 3řadé, 36+6 modulů, PE/N 515 x 305 x 99 bílá 1 6 72 APV 36+6 ST
svorkovnice, kovová dvířka

APV 48+8 ST 4řadé, 48+8 modulů, PE + N 640 x 305 x 99 bílá 1 5 60 APV 48+8 ST
svorkovnice, kovová dvířka

APV 12+2 1řadé, 12+2 moduly, PE/N 250 x 305 x 99 bílá 1 12 144 APV 12+2 
svorkovnice, skříň bez dvířek

APV 24+4  2řadé, 24+4 moduly, PE/N 375 x 305 x 99 bílá 1 8 96 APV 24+4 
svorkovnice, skříň bez dvířek

APV 36+6 3řadé, 36+6 modulů, PE/N 515 x 305 x 99 bílá 1 6 72 APV 36+6 
svorkovnice, skříň bez dvířek

APV 48+8  4řadé, 48+8 modulů, PE + N 640 x 305 x 99 bílá 1 5 60 APV 48+8 
svorkovnice, skříň bez dvířek

NOVINKA

› jednoduchá a pohodlná montáž
a zapojení PE a N svorkovnice

› vysoká kvalita a funkčnost všech
součástí rozváděče

› 7 kabelových průchodek v horním,
středním a spodním připojovacím
prostoru výrazně usnadňuje 
sanační práce 

› velký montážní prostor pro pohodl-
né zapojení kabelů pod DIN lištou

› dodatečný postranní prostor 
pro zapojení kabelů

› plastová lišta v horním a spodním
připojovacím prostoru pro odlehčení
v tahu

› včetně bezšroubové PE a N svorkov-
nice (21 bezšroubových kontaktů 
do 4 mm2 a 5 šroubových kontaktů
do 16 mm2)

› stabilní tvar skříně umožňuje
postranní přívod kabelů

› uzamykatelná kovová nebo plastová
dvířka, na přání plombovatelná

› součástí dodávky je příslušenství
(popisovací štítky, odlamovací čelní
záslepky, koncovka)

Typ Provedení Barva Balení Obj. č.
jednotka karton paleta

APV 24+4 TR plastová dvířka, pro 2řadé rozváděče transp. kouřová 1 – – APV 24+4 TR
APV 24+4 TW plastová dvířka, pro 2řadé rozváděče bílá 1 – – APV 24+4 TW
APV 24+4 TK plastová dvířka, pro 2řadé rozváděče transp. čirá 1 – – APV 24+4 TK
APV 24+4 TM kovová dvířka, pro 2řadé rozváděče bílá 1 – – APV 24+4 TM

■ Dvířka

› další provedení dvířek 
na objednávku

Typ Provedení Balení Obj. č.
jednotka karton paleta

SKPEN PE/N svorkovnice, 21 bezšroubových kontaktů 4 mm2, 1 – – SKPEN
5 šroubových kontaktů 16 mm2

SKPE PE svorkovnice, 2 x 21 bezšroubových kontaktů 4 mm2, 1 – – SKPE
5 šroubových kontaktů 16 mm2, oddělitelné

SKN N svorkovnice, 2 x 21 bezšroubových kontaktů 4 mm2, 1 – – SKN
5 šroubových kontaktů 16 mm2, oddělitelné

■ Bezšroubová svorkovnice

› snadné připojení vodičů
› splňuje nejvyšší požadavky 

na bezpečnost
› velký počet připojovacích míst 

(21 bezšroubových kontaktů 
do 4 mm2 a 5 šroubových 
kontaktů do 16 mm2)

› svorkovnice tvoří kompaktní celek
› možnost přidání další řady 

svorkovnice použitím propojovacího
můstku

› každá svorka je očíslována 
a usnadňuje tak přiřazení vodičů

› včetně adaptéru

■ PŘÍSLUŠENSTVÍ A NÁHRADNÍ DÍLY PRO ROZVÁDĚČE NA OMÍTKU ŘADY VISION

IP 30

katalog_F-Tronic_2008  1.9.2008  14:48  Str. 6



7

ROZVÁDĚČE NA OMÍTKU F - T R O N I C

■ ROZVÁDĚČE NA OMÍTKU ŘADY CLASSIC

Typ Provedení Rozměry Barva Balení Obj. č.
v x š x h (mm) jednotka karton paleta

APV 12 ST 1řadé, 12 modulů, 236 x 266 x 102 bílá 1 12 144 APV 12 ST
kovová dvířka

APV 24 ST 2řadé, 24 moduly, 344 x 266 x 102 bílá 1 10 120 APV 24 ST
kovová dvířka

APV 36 ST 3řadé, 36 modulů, 492 x 266 x 102 bílá 1 6 72 APV 36 ST
kovová dvířka

APV 12 KW 1řadé, 12 modulů, 236 x 266 x 102 bílá 1 12 144 APV 12 KW
plastová dvířka

APV 24 KW 2řadé, 24 moduly, 344 x 266 x 102 bílá 1 10 120 APV 24 KW
plastová dvířka

APV 36 KW 3řadé, 36 modulů, 492 x 266 x 102 bílá 1 6 72 APV 36 KW
plastová dvířka

APV 12 KT 1řadé, 12 modulů, 236 x 266 x 102 transp. čirá 1 12 144 APV 12 KT
plastová dvířka

APV 24 KT 2řadé, 24 moduly, 344 x 266 x 102 transp. čirá 1 10 120 APV 24 KT
plastová dvířka

APV 36 KT 3řadé, 36 modulů, 492 x 266 x 102 transp. čirá 1 6 72 APV 36 KT
plastová dvířka

APV 12 1řadé, 12 modulů, 236 x 266 x 102 bílá 1 16 144 APV 12 
skříň bez dvířek

APV 24 2řadé, 24 moduly, 344 x 266 x 102 bílá 1 12 120 APV 24 
skříň bez dvířek

APV 36 3řadé, 36 modulů, 492 x 266 x 102 bílá 1 8 72 APV 36 
skříň bez dvířek

› osvědčený výrobek
v soudobém designu

› pro přístroje do 63 A
dle DIN VDE 0603 díl 1

› materiál zadní stěny a krytu 
rozváděče: polystyrol, bezsilikonový
a bezhalogenový dle DIN VDE 0472

› kryt rozváděče s rychloupínacími
šroubky a s předlisovanými 
kabelovými průchodkami,
odolný proti nárazu

› součástí dodávky jsou odlamovací
čelní záslepky, samolepicí popisovací
štítky a legenda

› levostranná nebo pravostranná 
dvířka

› uzavřená zadní stěna s předliso-
vanými otvory pro kabely

› velký montážní prostor 
pro pohodlné zapojení kabelů 
pod DIN lištou (17 mm)

› předmontovaná PE a N svorkovnice
s ochranou proti dotyku, s otevřený-
mi svorkami, transparentní

■ Dvířka

■ PŘÍSLUŠENSTVÍ A NÁHRADNÍ DÍLY PRO ROZVÁDĚČE NA OMÍTKU ŘADY CLASSIC

Typ Provedení Barva Balení Obj. č.
jednotka karton paleta

APV 12 TM kovová dvířka, pro 1řadé rozváděče, bílá 1 – – APV 12 TM
včetně cylindrického zámku

APV 24 TM kovová dvířka, pro 2řadé rozváděče, bílá 1 – – APV 24 TM
včetně cylindrického zámku

APV 36 TM kovová dvířka, pro 3řadé rozváděče, bílá 1 – – APV 36 TM
včetně cylindrického zámku

APV 12 TW plastová dvířka, pro 1řadé rozváděče bílá 1 – – APV 12 TW

APV 24 TW plastová dvířka, pro 2řadé rozváděče bílá 1 – – APV 24 TW

APV 36 TW plastová dvířka, pro 3řadé rozváděče bílá 1 – – APV 36 TW

APV 12 TK plastová dvířka, pro 1řadé rozváděče transp. čirá 1 – – APV 12 TK

APV 24 TK plastová dvířka, pro 2řadé rozváděče transp. čirá 1 – – APV 24 TK

APV 36 TK plastová dvířka, pro 3řadé rozváděče transp. čirá 1 – – APV 36 TK

APV 12 TR plastová dvířka, pro 1řadé rozváděče transp. kouřová 1 – – APV 12 TR

APV 24 TR plastová dvířka, pro 2řadé rozváděče transp. kouřová 1 – – APV 24 TR

APV 36 TR plastová dvířka, pro 3řadé rozváděče transp. kouřová 1 – – APV 36 TR

IP 30

katalog_F-Tronic_2008  1.9.2008  14:48  Str. 7



8

F - T R O N I C ROZVÁDĚČE NA OMÍTKU

■ Odlamovací čelní záslepky

■ PE a N svorkovnice

Typ Provedení Barva Balení Obj. č.
jednotka karton paleta

ADS 12 W 12 modulů bílá 10 500 – ADS 12 W
ADS 12 GR 12 modulů šedá 10 500 – ADS 12 GR
ADS 12 S 12 modulů krémová 10 500 – ADS 12 S

■ Cylindrický zámek

Typ Provedení Barva Balení Obj. č.
jednotka karton paleta

TSA 1 cylindrický zámek se 2 klíčky bílá 1 – – TSA 1

Typ Provedení Balení Obj. č.
jednotka karton paleta

PEN 24 PE/N svorkovnice, 2 x připojení pro vodiče 3 x 162 a 14 x 102 1 – – PEN 24
PE 36 PE svorkovnice, připojení pro vodiče 6 x 162 a 28 x 102 1 – – PE 36
N 36 N svorkovnice, připojení pro vodiče 6 x 162 a 28 x 102 1 – – N 36

› osvědčená kvalita 
v klasickém designu

› pro přístroje do 63 A  
podle DIN VDE 0603 díl 1

› zadní stěna a kryt ze samozhášivého
ABS plastu odolného proti nárazu

› zadní stěna plně uzavřená
› integrovaná DIN lišta 
› PE a N mosazná svorkovnice

Typ Provedení Rozměry Barva Balení Obj. č.
v x š x h (mm) jednotka karton paleta

KV 02 2 moduly, 140 x 50 x 65 bílá 1 192 – KV 02
bez svorkovnice

KV 02 K 2 moduly, se 4pólovou 140 x 50 x 65 bílá 1 192 – KV 02 K
PE a N svorkovnicí

KV 04 4 moduly, 160 x 94 x 65 bílá 1 84 – KV 04
bez svorkovnice

KV 04 K 4 moduly, se 4pólovou 160 x 94 x 65 bílá 1 84 – KV 04 K
PE a N svorkovnicí

KV 06 6 modulů, 160 x 140 x 65 bílá 1 56 – KV 06
bez svorkovnice

KV 06 K 6 modulů, se 4pólovou 160 x 140 x 65 bílá 1 56 – KV 06 K
PE a N svorkovnicí

■ PŘÍSTROJOVÉ KRYTY IP 30

katalog_F-Tronic_2008  1.9.2008  14:48  Str. 8



9

ROZVÁDĚČE NA OMÍTKU F - T R O N I C

› vhodné do vlhkého prostředí,
ochrana proti stříkající vodě

› pro přístroje do 63 A
› dvířka z transparentního 

plastu odolného proti nárazu 
a povětrnostním vlivům

› horní a spodní část z vysoce 
kvalitního plastu

› včetně PE a N svorkovnice

Typ Provedení Rozměry Barva Balení Obj. č.
v x š x h (mm) jednotka karton paleta

KV 04 WD 1řadé, 4 moduly 180 x 125 x 90 šedá 1 50 – KV 04 WD
KV 06 WD 1řadé, 6 modulů 180 x 160 x 90 šedá 1 40 – KV 06 WD
KV 10 WD 1řadé, 10 modulů 180 x 230 x 90 šedá 1 25 – KV 10 WD

■ MALÉ ROZVÁDĚČE NA OMÍTKU IP 55

■ ROZVÁDĚČE NA OMÍTKU IP 65

› vhodné do vlhkého prostředí
› pro přístroje do 63 A
› materiál: plast odolný proti nárazu a povětrnostním vlivům
› vysoká funkčnost, bezpečnost a kvalita
› předlisované vylamovací otvory na všech čtyřech stranách i zadní stěně
› vyměnitelná transparentní dvířka, pravostranná nebo levostranná, plombovatelná
› včetně PE a N svorkovnice

■ Rozváděč na omítku IP 65 – základní typ

› integrovaná vodováha pro rychlé,
snadné a přesné vyrovnání

› možnost libovolného řazení více 
rozváděčů nad i vedle sebe

› včetně kabelové clony k čistému
zakrytí kabelových průchodek

› nově ve dvou menších velikostech
(provedení 4+1 nebo 6+1 modul)

Typ Provedení Rozměry Barva Balení Obj. č.
v x š x h (mm) jednotka karton paleta

APV 4 1řadé, 4+1 modul 200 x 125 x 120 šedá 1 – – APV 4
APV 6 1řadé, 6+1 modul 200 x 160 x 120 šedá 1 – – APV 6
APV 14 1řadé, 1 x 12+2 moduly 300 x 300 x 142 šedá 1 – 50 APV 14
APV 28 2řadé, 2 x 12+2 moduly 450 x 300 x 142 šedá 1 – 44 APV 28
APV 42 3řadé, 3 x 12+2 moduly 600 x 300 x 142 šedá 1 – 33 APV 42
APV 56 4řadé, 4 x 12+2 moduly 750 x 300 x 142 šedá 1 – 22 APV 56
APV 70 5řadé, 5 x 12+2 moduly 900 x 300 x 142 šedá 1 – 22 APV 70

■ Rozváděč na omítku IP 65 se zvětšeným prostorem pro kabeláž

› 150 mm doplňkového připojovacího
prostoru pro pohodlné zapojení
vstupních a výstupních kabelů

Typ Provedení Rozměry Barva Balení Obj. č.
v x š x h (mm) jednotka karton paleta

APV 14 AR 1řadé, 1 x 12+2 moduly 450 x 300 x 142 šedá 1 – 44 APV 14 AR
APV 28 AR 2řadé, 2 x 12+2 moduly 600 x 300 x 142 šedá 1 – 33 APV 28 AR
APV 42 AR 3řadé, 3 x 12+2 moduly 750 x 300 x 142 šedá 1 – 22 APV 42 AR
APV 56 AR 4řadé, 4 x 12+2 moduly 900 x 300 x 142 šedá 1 – 22 APV 56 AR

NOVINKA

NOVINKA

IP 65

IP 65

IP 65

katalog_F-Tronic_2008  1.9.2008  14:48  Str. 9



1 0

F - T R O N I C ROZVÁDĚČE NA OMÍTKU

■ PŘÍSLUŠENSTVÍ A NÁHRADNÍ DÍLY PRO ROZVÁDĚČE NA OMÍTKU IP 55, IP 65

■ Dvoumembránová průchodka

Typ Provedení Balení Obj. č.
jednotka karton paleta

DMS 20 šroubení M 20 20 – – DMS 20
DMS 21 šroubení PG 21 20 – – DMS 21

■ PE a N svorkovnice

Typ Provedení Balení Obj. č.
jednotka karton paleta

PEN 24 PE/N svorkovnice, 2 x připojení pro vodiče 3 x 162 a 14 x 102 1 – – PEN 24
PE 36 PE svorkovnice, připojení pro vodiče 6 x 162 a 28 x 102 1 – – PE 36
N 36 N svorkovnice, připojení pro vodiče 6 x 162 a 28 x 102 1 – – N 36

■ DIN lišta pro přístroje

Typ Provedení Balení Obj. č.
jednotka karton paleta

HS-AK 250 mm, včetně distančního držáku se 2 úchyty 1 – – HS-AK

■ Náhradní díly

Typ Provedení Barva Balení Obj. č.
jednotka karton paleta

TS-1 TT náhradní dvířka transp. čirá 1 – – TS-1 TT
TS-1 náhradní dvířka transp. kouřová 1 – – TS-1
AKEF-1 kabelová clona s upevňovacími sponami šedá 1 – – AKEF-1
AFAR kryt pro připojovací prostor šedá 1 – – AFAR
TS 3 kompletní zámek 1 – – TS 3

katalog_F-Tronic_2008  1.9.2008  14:48  Str. 10



1 1

KRABIČKY NA OMÍTKU F - T R O N I C

■ ROZBOČOVACÍ KRABIČKY NA OMÍTKU PRO VNITŘNÍ POUŽITÍ

■ KRABIČKY NA OMÍTKU DO VLHKÉHO PROSTŘEDÍ IP 54, IP 68

■ Kulatá rozbočovací krabička na strop

› spodní díl s předlisovanými 
otvory pro kabely

› včetně 2dílného odlehčení v tahu
› víčko s rychlouzávěrem
› materiál: plast odolný proti nárazu

Typ Rozměry Barva Balení Obj. č.
∅ x h (mm) jednotka karton paleta

DB 1 W 75 x 25 bílá 1 300 – DB 1 W
DB 1 B 75 x 25 hnědá 1 300 – DB 1 B
DB 1 S 75 x 25 černá 1 300 – DB 1 S

■ Hranatá rozbočovací krabička

› předlisované kabelové průchodky 
na stranách krabičky

› jednoduchá a rychlá montáž
› 5pólová svorkovnice
› víčko s rychloupínacím šroubem

Typ Rozměry Barva Balení Obj. č.
v x š x h (mm) jednotka karton paleta

E 180 W 75 x 75 x 25 bílá 10 250 – E 180 W
E 181 W 55 x 55 x 25 bílá 10 400 – E 181 W

■ Rozbočovací krabička IP 54 – základní typ

› jednoduchá a pohodlná montáž
› 12 samotěsnicích odřezávacích

kabelových průchodek 
› vnější upevňovací úchyty s příčnými

a podélnými otvory umožňujícími
následné vyrovnání krabičky

› víčko z polypropylenu,
krabička z polyethylenu

Typ Provedení Rozměry Barva Balení Obj. č.
v x š x h (mm) jednotka karton paleta

E 126 základní 75 x 37 x 40 šedá 20 300 – E 126
E 126-100 základní 75 x 37 x 40 šedá – 100 – E 126-100
E 126 D bez nasazeného víčka 75 x 37 x 40 šedá 20 300 – E 126 D
E 126 K s 5pólovou svorkovnicí 75 x 37 x 40 šedá 20 300 – E 126 K
E 125 základní 75 x 75 x 40 šedá 20 200 – E 125
E 125-100 základní 75 x 75 x 40 šedá – 100 – E 125-100
E 125 D bez nasazeného víčka 75 x 75 x 40 šedá 20 200 – E 125 D
E 125 K s 5pólovou svorkovnicí 75 x 75 x 40 šedá 20 200 – E 125 K
E 113 základní 85 x 85 x 40 šedá 10 150 – E 113
E 113-150 základní 85 x 85 x 40 šedá – 150 – E 113-150
E 113 D bez nasazeného víčka 85 x 85 x 40 šedá 10 150 – E 113 D
E 113 K s 5pólovou svorkovnicí 85 x 85 x 40 šedá 10 150 – E 113 K
E 114 základní 100 x 100 x 40 šedá 10 100 – E 114
E 114-100 základní 100 x 100 x 40 šedá – 100 – E 114-100
E 114 D bez nasazeného víčka 100 x 100 x 40 šedá 10 100 – E 114 D
E 114 K s 5pólovou svorkovnicí 100 x 100 x 40 šedá 10 100 – E 114 K

■ Krabička pro připojení elektrických sporáků

› vhodná na i pod omítku
› příchytky
› 5 barevně označených svorek 

s ochranou proti dotyku 
pro vodiče 6 mm2

› nacvakávací víčko
› materiál: plast odolný proti nárazu

Typ Rozměry Barva Balení Obj. č.
v x š x h (mm) jednotka karton paleta

HAD 01 80 x 80 x 25 bílá 5 320 – HAD 01

IP 20

IP 30

IP 30

IP 54

katalog_F-Tronic_2008  1.9.2008  14:48  Str. 11



1 2

F - T R O N I C KRABIČKY NA OMÍTKU

■ Rozbočovací krabička IP 54 s protrhávacími membránami

› jednoduchá montáž bez nutnosti
použití dalšího nářadí

› vnější upevňovací úchyty s příčnými
a podélnými otvory umožňujícími
následné vyrovnání krabičky

› protrhávací membrány
na všech 4 stranách a zadní stěně

› víčko spojené s krabičkou,
nehrozí jeho ztracení

› schváleno dle VDE
› integrovaný úchyt

pro zajištění kabelů

Typ Rozměry Barva Balení Obj. č.
v x š x h (mm) jednotka karton paleta

E 1000 75 x 75 x 40 šedá/bílá 20 160 – E 1000
E 1100 85 x 85 x 40 šedá/bílá 10 120 – E 1100
E 1000 GR 75 x 75 x 40 šedá 20 160 – E 1000 GR
E 1100 GR 85 x 85 x 40 šedá 10 120 – E 1100 GR
E 1000 W 75 x 75 x 40 bílá 20 160 – E 1000 W
E 1100 W 85 x 85 x 40 bílá 10 120 – E 1100 W

■ Barevná rozbočovací krabička IP 54

› pro bezpečné rozeznání 
proudových okruhů

› červená pro označení záložních
proudových obvodů

› zelená pro datové rozvody
› certifikovaná kvalita a bezpečnost
› jednoduchá a pohodlná montáž
› 12 samotěsnicích odřezávacích

kabelových průchodek nebo 
protrhávací membrány na všech 
4 stranách a zadní stěně

› vnější upevňovací úchyty s příčnými
a podélnými otvory umožňujícími
následné vyrovnání krabičky

› víčko z polypropylenu,
krabička z polyetylenu

Typ Provedení Rozměry Barva Balení Obj. č.
v x š x h (mm) jednotka karton paleta

E 126 R s odřezávacími průchodkami 75 x 37 x 40 červená 20 300 – E 126 R
E 125 R s odřezávacími průchodkami 75 x 75 x 40 červená 20 200 – E 125 R
E 113 R s odřezávacími průchodkami 85 x 85 x 40 červená 10 150 – E 113 R
E 1100 R s protrhávacími membránami 85 x 85 x 40 červená 10 120 – E 1100 R
E 126 GN s odřezávacími průchodkami 75 x 37 x 40 zelená 20 300 – E 126 GN
E 125 GN s odřezávacími průchodkami 75 x 75 x 40 zelená 20 200 – E 125 GN
E 113 GN s odřezávacími průchodkami 85 x 85 x 40 zelená 10 150 – E 113 GN
E 1100 GN s protrhávacími membránami 85 x 85 x 40 zelená 10 120 – E 1100 GN

■ Rozbočovací krabička IP 68 – na objednávku

› řada E 1100 s protrhávacími 
membránami se zvýšeným 
stupněm krytí IP 68

› součástí dodávky je vytvrzovací
hmota pro vylití krabičky 
zabezpečující vzduchotěsnost 
a vodotěsnost

› použití v záplavových oblastech,
myčkách nebo přístavech

› vhodná pro instalaci pod vodou
nebo pod zemí

› materiál odolný proti vznícení,
UV záření, povětrnostním vlivům,
nárazu a zlomu

NOVINKA

NOVINKA

IP 54

IP 54

IP 68

katalog_F-Tronic_2008  1.9.2008  14:48  Str. 12



1 3

KRABIČKY NA OMÍTKU F - T R O N I C

■ Rozbočovací krabička IP 65 se zachováním funkčnosti – na objednávku

› krabička řady FK se zachováním
funkčnosti elektrických zařízení
a napájení důležitých bezpečnost-
ních zařízení v případě požáru

› materiál odolný proti vznícení
a zlomu, bezhalogenový 
a bezsilikonový

› speciální svorky ze steatitu zaručují
zachování funkčnosti v ohni
E30/E60/E90 podle DIN 4102 díl 12

› předlisované otvory pro kabely
a šroubovací průchodky

› krabička šedá, víčko šedé,
oranžové nebo červené

NOVINKA

■ ROZBOČOVACÍ KRABIČKY NA OMÍTKU DO VLHKÉHO PROSTŘEDÍ IP 65

■ Rozbočovací krabička IP 65 – základní typ

› vhodná do extrémního prostředí
› materiál vysoce odolný 

proti vznícení, zlomu, UV záření 
a povětrnostním vlivům

› předlisované vylamovací otvory
› pro použití s odřezávacími nebo

šroubovacími průchodkami IP 65
› víčko se šroubky z ušlechtilé oceli
› izolační a těsnicí zátky přibaleny

Typ Provedení Rozměry Barva Balení Obj. č.
v x š x h (mm) jednotka karton paleta

FK 110 pro kabely do 4 mm2 80 x 80 x 63 šedá 1 70 – FK 110
FK 111 pro kabely do 4 mm2 80 x 80 x 63 bílá 1 70 – FK 111
FK 210 pro kabely do 6 mm2 110 x 110 x 67 šedá 1 30 – FK 210
FK 211 pro kabely do 6 mm2 110 x 110 x 67 bílá 1 30 – FK 211
FK 310 pro kabely do 10 mm2 140 x 140 x 79 šedá 1 24 – FK 310
FK 311 pro kabely do 10 mm2 140 x 140 x 79 bílá 1 24 – FK 311
FK 410 pro kabely do 16 mm2 180 x 180 x 91 šedá 1 12 – FK 410
FK 411 pro kabely do 16 mm2 180 x 180 x 91 bílá 1 12 – FK 411

■ Víčko

› včetně šroubků Typ Provedení Rozměry Barva Balení Obj. č.
v x š (mm) jednotka karton paleta

FK 132 pro krabičky FK 110 a FK 111 80 x 80 transp. čirá 1 – – FK 132
FK 133 pro krabičky FK 110 a FK 111 80 x 80 červená 1 – – FK 133
FK 232 pro krabičky FK 210 a FK 211 110 x 110 transp. čirá 1 – – FK 232
FK 233 pro krabičky FK 210 a FK 211 110 x 110 červená 1 – – FK 233
FK 332 pro krabičky FK 310 a FK 311 140 x 140 transp. čirá 1 – – FK 332
FK 333 pro krabičky FK 310 a FK 311 140 x 140 červená 1 – – FK 333
FK 432 pro krabičky FK 410 a FK 411 180 x 180 transp. čirá 1 – – FK 432
FK 433 pro krabičky FK 410 a FK 411 180 x 180 červená 1 – – FK 433

■ Stupňovitá odřezávací průchodka

Typ Provedení Barva Balení Obj. č.
jednotka karton paleta

STM 25 M 25 šedá 20 – – STM 25
STM 32 M 32 šedá 20 – – STM 32
STM 40 M 40 šedá 20 – – STM 40

IP 65

IP 65

katalog_F-Tronic_2008  1.9.2008  14:48  Str. 13



1 4

F - T R O N I C UPEVŇOVACÍ MATERIÁL PRO KABELY

■ UPEVŇOVACÍ MATERIÁL PRO KABELY

■ Kabelový držák

› pro jednoduché uložení více kabelů
na stropy, do podhledů a na stěny

› rychlouzávěr pro snadnou
a rychlou pokládku kabelů

› montáž možná s úchytem nebo 
bez úchytu kabelového držáku

› materiál: vysoce elastický polyamid,
samozhášivý, bezhalogenový,
bezsilikonový

Typ Provedení Barva Balení Obj. č.
jednotka karton paleta

KSH 15 pro uložení 15 kabelů NYM 3 x 1,5 mm2 šedá 50 400 – KSH 15

KSH 30 pro uložení 30 kabelů NYM 3 x 1,5 mm2 šedá 25 250 – KSH 30

KSH 30 B přiléhající na zeď, šedá 20 320 – KSH 30 B
pro uložení 30 kabelů NYM 3 x 1,5 mm2

UH 1 úchyt pro držák KSH 15 a KSH 30 šedá 50 3000 – UH 1

UH 1 SD úchyt pro držák  šedá 50 2000 – UH 1 SD
se zatloukací hmoždinkou 6 x 50 mm

■ Kruhový držák kabelů

› pro jednoduché upevnění 
kabelů ve spárách zdí 
nebo na stropě či stěně

› zakalený, galvanicky 
pozinkovaný hřebík

Typ Provedení Rozměry – hřebík Barva Balení Obj. č.
∅ x d (mm) jednotka karton paleta

NS 28/230 ∅ 28 mm 2 x 30 transp. čirá 100 3000 – NS 28/230
NS 28/240 ∅ 28 mm 2 x 40 transp. čirá 100 3000 – NS 28/240
NS 28/250 ∅ 28 mm 2 x 50 transp. čirá 100 3000 – NS 28/250
NS 35/340 ∅ 35 mm 3 x 40 transp. čirá 100 3000 – NS 35/340
NS 35/350 ∅ 35 mm 3 x 50 transp. čirá 100 3000 – NS 35/350
NS 35/360 ∅ 35 mm 3 x 60 transp. čirá 100 3000 – NS 35/360
NS 35/370 ∅ 35 mm 3 x 70 transp. čirá 100 3000 – NS 35/370

■ Zatloukací spona

› široké příchytky 
pro pevné držení kabelů

› materiál: plast vysoce odolný 
proti nárazu a zlomu

› zakalený, galvanicky 
pozinkovaný ocelový hřebík

› vedení hřebíku skrz sponu

Typ Provedení Rozměry – hřebík Barva Balení Obj. č.
∅ x d (mm) jednotka karton paleta

E 160 P ∅ 5–8 mm 2 x 23 šedá 200 20000 – E 160 P
E 161 P ∅ 7–11 mm 2 x 35 šedá 150 15000 – E 161 P
E 162 P ∅ 10–14 mm 2 x 40 šedá 100 10000 – E 162 P
E 160 PW ∅ 5–8 mm 2 x 23 bílá 200 20000 – E 160 PW
E 161 PW ∅ 7–11 mm 2 x 35 bílá 150 15000 – E 161 PW
E 162 PW ∅ 10–14 mm 2 x 40 bílá 100 10000 – E 162 PW

■ Kabelový třmen

› pro jednoduché a přehledné 
uložení kabelů na stropy,
do podhledů a na stěny

› upevnění pomocí hřebíků 
nebo hmoždinek, ∅ otvoru 6 mm

› ploché provedení s malou 
instalační výškou

› široké a stabilní rameno 
s úchytem pro snadné vložení 
nebo doplnění kabelu

› materiál: vysoce elastický polyamid,
samozhášivý, bezhalogenový,
bezsilikonový

Typ Provedení Barva Balení Obj. č.
jednotka karton paleta

FT 8 bez zatloukací hmoždinky, šedá 50 1200 – FT 8
pro uložení 8 kabelů NYM 3 x 1,5 mm2

FT 8 N se zatloukací hmoždinkou 6 x 50 mm, šedá 25 250 – FT 8 N
pro uložení 8 kabelů NYM 3 x 1,5 mm2

FT 10 bez zatloukací hmoždinky, šedá 50 800 – FT 10
pro uložení 10 kabelů NYM 3 x 1,5 mm2

FT 10 N se zatloukací hmoždinkou 6 x 50 mm, šedá 25 250 – FT 10 N
pro uložení 10 kabelů NYM 3 x 1,5 mm2

FT 16 bez zatloukací hmoždinky, šedá 50 600 – FT 16
pro uložení 16 kabelů NYM 3 x 1,5 mm2

FT 16 N se zatloukací hmoždinkou 6 x 50 mm, šedá 25 100 – FT 16 N
pro uložení 16 kabelů NYM 3 x 1,5 mm2

■ Přítlačná spona pro kabely

› pro rychlé a snadné 
upevnění kabelů

› materiál: plast odolný proti nárazu
› k zašroubování, pro lepení,

do hmoždinek
› závit M 6
› značka pro označení středu

Typ Provedení Barva Balení Obj. č.
jednotka karton paleta

E 102 1násobné, pro ∅ kabelů 6–16 mm šedá 100 5000 – E 102

katalog_F-Tronic_2008  1.9.2008  14:49  Str. 14



1 5

KRABIČKY POD OMÍTKU F - T R O N I C

■ KRABIČKY POD OMÍTKU SE SPOJOVACÍM TUNELEM

› zajištění proti nežádoucímu otočení krabičky pomocí izolovaného spojovacího tunelu se západkou
› normovaná rozteč umožňuje vytvářet kombinace
› materiál: polystyrol, samozhášivý, bezhalogenový a bezsilikonový

■ Instalační krabička pod omítku s protrhávacími membránami

› vhodná pro prostředí se zvýšenými
nároky na ochranu proti průvanu
(např. požadavky na čistotu prostor,
vysoké hygienické nároky,
efektivnější využití energie)

› rychlá a jednoduchá montáž bez
nutnosti použití dalšího nářadí

› spojovací tunel pro trubky 
do ∅ 25 mm

› zkoušeno podle „Blower-Door-Test“

Typ Provedení Balení Obj. č.
jednotka karton paleta

E 107-2K bez šroubků, 4 otvory pro šroubky 20 200 4000 E 107-2K
E 107-2K S se 2 šroubky 20 200 4000 E 107-2K S
E 107-2K-400 základní – 400 4800 E 107-2K-400

■ Instalační krabička pod omítku s ∅ 60 mm

› do vylamovacího otvoru pro trubky
do ∅ 20 mm je integrován další
vylamovací otvor pro kabely 
NYM 3 x 1,5 mm2, resp. 5 x 2,5 mm2

› montáž přístrojů pomocí šroubků
nebo rozpínacích příchytek

› rozteč šroubků 60 mm

Typ Provedení Rozměry Balení Obj. č.
h x ∅ (mm) jednotka karton paleta

E 106 2 otvory pro šroubky 41 x 60 20 300 6000 E 106
E 106 K 4 otvory pro šroubky, spojovací tunel 41 x 60 20 300 6000 E 106 K
E 106 S se šroubky 41 x 60 20 300 6000 E 106 S
E 106 KS se šroubky, spojovací tunel 41 x 60 20 300 6000 E 106 KS
E 106-500 základní 41 x 60 – 500 6000 E 106-500
E 106 N s úchytkou pro upevnění hřebíky 41 x 60 20 200 4000 E 106 N

■ Instalační krabička pod omítku s ∅ 60 mm, hluboké provedení

› do vylamovacího otvoru pro trubky 
do ∅ 20 mm je integrován další 
vylamovací otvor pro kabely 
NYM 3 x 1,5 mm2, resp. 5 x 2,5 mm2

› montáž přístrojů pomocí šroubků
nebo rozpínacích příchytek

› rozteč šroubků 60 mm

Typ Provedení Rozměry Balení Obj. č.
∅ (mm) jednotka karton paleta

E 107 4 otvory pro šroubky 60 20 200 4000 E 107
E 107 K 4 otvory pro šroubky, spojovací tunel 60 20 200 4000 E 107 K
E 107 S se šroubky 60 20 200 4000 E 107 S
E 107 KS se šroubky, spojovací tunel 60 20 200 4000 E 107 KS
E 107-400 základní 60 – 400 4800 E 107-400
E 107 N s úchytkou pro upevnění hřebíky 60 20 180 3600 E 107 N

NOVINKA

■ KRABIČKY POD OMÍTKU BEZ SPOJOVACÍHO TUNELU

› materiál: polystyrol, samozhášivý, bezhalogenový a bezsilikonový

■ Instalační krabička pod omítku s ∅ 60 mm

› vylamovací otvory pro kabely 
a trubky do ∅ 20 mm

Typ Provedení Rozměry Balení Obj. č.
h x ∅ (mm) jednotka karton paleta

E 108 bez šroubků 41 x 60 20 300 6000 E 108
E 108 S se šroubky 41 x 60 20 300 6000 E 108 S

IP 30

IP 30

IP 30

IP 30

katalog_F-Tronic_2008  1.9.2008  14:49  Str. 15



1 6

F - T R O N I C KRABIČKY POD OMÍTKU

■ PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO KRABIČKY POD OMÍTKU

■ Koncovka s protrhávací membránou

› maximální jednoduchost 
a spolehlivost

› odolnost proti průvanu
› možnost dodatečné montáže 

do krabičky
› pro veškeré běžné 

trubkové systémy

Typ Provedení Balení Obj. č.
jednotka karton paleta

E 06 pro vnější ∅ 16 mm, vnitřní ∅ 11 mm 50 – – E 06
E 07 pro vnější ∅ 20 mm, vnitřní ∅ 15 mm 50 – – E 07
E 08 pro vnější ∅ 25 mm, vnitřní ∅ 19,5 mm 50 – – E 08
E 09 pro vnější ∅ 32 mm, vnitřní ∅ 25 mm 50 – – E 09
E 10 pro vnější ∅ 40 mm, vnitřní ∅ 31,5 mm 50 – – E 10

■ Spojovací nástavec pro zvětšení rozteče krabiček

› pro oddělení slaboproudých
a zásuvkových krabiček

› předlisovaný vylamovací 
otvor uvnitř tunelu

› zvětšení normované rozteče 
ze 71 mm na 91 mm

Typ Provedení Balení Obj. č.
jednotka karton paleta

E 159 pro krabičky s ∅ 60 mm 50 3000 – E 159

■ Přístrojová krabička pod omítku se zvětšeným prostorem pro svorky

Typ Provedení Rozměry Balení Obj. č.
d x š x h (mm) jednotka karton paleta

E 500 se 2 šroubky 15 mm 110 x 71 x 45 20 100 2000 E 500

■ Hranatá rozbočovací krabička

› pro přehledné zapojení 
kabelů s možností oddělení 
proudových okruhů 

› vylamovací otvory pro kabely 
a trubky do ∅ 38 mm

› včetně víčka v bílé barvě a šroubků

Typ Provedení Rozměry Balení Obj. č.
v x š x h (mm) jednotka karton paleta

E 140 nesmontovaná 80 x 80 x 50 10 200 – E 140

E 141 nesmontovaná 100 x 100 x 50 10 150 – E 141

E 142 nesmontovaná, možnost dodatečné  150 x 150 x 50 10 60 – E 142
montáže DIN lišty nebo svorkovnice 

■ Krabička pro instalaci nástěnných osvětlovacích těles

› vylamovací otvory 
pro kabely a trubky 

› integrované hmoždinky 
pro upevnění osvětlovacích těles

› včetně víčka

Typ Provedení Rozměry Balení Obj. č.
d x š x h (mm) jednotka karton paleta

WAD 60 x 31 x 31 25 500 – WAD

■ Rozbočovací krabička pod omítku s ∅ 70 mm

› vylamovací otvory pro kabely
a trubky do ∅ 20 mm

Typ Provedení Rozměry Balení Obj. č.
h x ∅ (mm) jednotka karton paleta

E 110 bez šroubků a bez víčka 40 x 70 20 300 6000 E 110
E 110 S se šroubky a bez víčka 40 x 70 20 300 6000 E 110 S
E 110 SD se šroubky a s víčkem 40 x 70 20 300 6000 E 110 SD

IP 20

IP 20

IP 20

IP 30

katalog_F-Tronic_2008  1.9.2008  14:49  Str. 16



1 7

KRABIČKY POD OMÍTKU F - T R O N I C

■ Distanční kroužky pro krabičky

› pro vyrovnání krabiček, které jsou
hluboko usazeny pod omítkou

› předmontované šroubky 15 mm
› rozteč šroubků 60 mm nebo 67 mm
› více distančních kroužků se stejným

∅ lze nasunout na sebe

Typ Provedení Rozměry Balení Obj. č.
h (mm) jednotka karton paleta

E 130 pro krabičky s ∅ 60 mm 12 50 1200 – E 130
E 131 pro krabičky s ∅ 70 mm 12 50 1000 – E 131
E 132 pro krabičky s ∅ 60 mm 24 50 1000 – E 132
E 133 pro krabičky s ∅ 70 mm 24 50 800 – E 133

Typ Provedení Barva Balení Obj. č.
jednotka karton paleta

E 109 A pro krabičky s ∅ 60 mm bílá 50 1000 20000 E 109 A
E 109 pro krabičky s ∅ 70 mm bílá 50 800 16000 E 109

■ Signální víčko

› pro znovunalezení krabiček 
po omítnutí zdí

› chrání vnitřek krabičky 
a otvory pro šroubky při omítání

› po omítnutí lze zarazit víčko 
dovnitř krabičky a vyjmout

› pro vícenásobné použití

Typ Provedení Balení Obj. č.
jednotka karton paleta

E 120 pro krabičky s ∅ 60 mm 50 1500 – E 120
E 121 pro krabičky s ∅ 70 mm 50 1000 – E 121

■ Pérové víčko

› pro jednoduché 
a bezpečné překrytí krabiček

› zkosený okraj pro čisté 
zakončení na zdi

› široká svěrací péra
› materiál: pevný, pružný plast 

odolný proti nárazu

Typ Provedení Rozměry Barva Balení Obj. č.
∅ (mm) jednotka karton paleta

E 112 pro krabičky s ∅ 60 mm a 70 mm 92 bílá 50 1000 – E 112

■ Univerzální víčko

› zkosený okraj pro čisté 
zakončení na zdi

› 5 předlisovaných otvorů 
pro šroubky pro jedno- 
nebo dvoušroubové upevnění

› předlisovaný otvor pro kabely
› dodáváno se 2 šroubky 15 mm

■ Vrtací šablona

Typ Balení Obj. č.
jednotka karton paleta

BOS 1 – – BOS

■ Přístrojové šroubky

Typ Rozměry Balení Obj. č.
∅ x d (mm) jednotka karton paleta

E 152/16 3,2 x 16 100 20000 – E 152/16
E 152/25 3,2 x 25 100 15000 – E 152/25
E 152/40 3,2 x 40 100 10000 – E 152/40

■ Náhradní díly

Typ Provedení Balení Obj. č.
jednotka karton paleta

E 150 náhradní spojovací nástavec 50 – – E 150
E 153 náhradní příchytky 50 – – E 153
E 151 náhradní šroubky pro příchytky 50 – – E 151

IP 20

katalog_F-Tronic_2008  1.9.2008  14:49  Str. 17



1 8

F - T R O N I C KRABIČKY DO DUTÝCH STĚN

■ KRABIČKY DO DUTÝCH STĚN S PROTRHÁVACÍMI MEMBRÁNAMI

› vhodné pro prostředí se zvýšenými nároky na ochranu proti průvanu (např. požadavky na čistotu prostor, vysoké hygienické nároky, efektivnější využití energie)
› nejnovější generace krabiček do dutých stěn
› integrované protrhávací membrány pro kabely a trubky
› materiál: polypropylen, samozhášivý, bezhalogenový a bezsilikonový
› rychlá a jednoduchá montáž bez nutnosti použití dalšího nářadí
› vylepšená izolace proti hluku
› zkoušeno podle „Blower-Door-Test“ a VDE

■ KRABIČKY DO DUTÝCH STĚN BEZ PROTRHÁVACÍCH MEMBRÁN

› osvědčené provedení s kovovými příchytkami
› vylamovací otvory pro kabely a instalační trubky
› předmontované šroubky
› materiál: polypropylen FR
› úspora času a nákladů při montáži díky rychloupínání
› pro desky o síle 7–35 mm

Typ Provedení Rozměry Barva Balení Obj. č.
h (mm) jednotka karton paleta

E 2000 základní 47 oranžová 20 300 6000 E 2000
E 2100 bezhalogenové 47 bílá 20 300 6000 E 2100
E 3500 základní 61 oranžová 20 240 4800 E 3500
E 3600 bezhalogenové 61 bílá 20 240 4800 E 3600

■ Krabička do dutých stěn E 2000/2100 a E 3500/3600

Typ Provedení Rozměry Barva Balení Obj. č.
h (mm) jednotka karton paleta

E 4000 základní 61 oranžová 20 240 4800 E 4000
E 4100 bezhalogenové 61 bílá 20 240 4800 E 4100

■ Krabička do dutých stěn E 4000/4100

› možnost postranních přívodů  
kabelů a trubek do ∅ 25 mm

› ideální pro montované domy

Typ Rozměry Barva Balení Obj. č.
h x ∅ (mm) jednotka karton paleta

E 135 35 x 60 oranžová 20 300 6000 E 135
E 135 volná 35 x 60 oranžová – 300 6000 E 135 lose
E 115 47 x 60 oranžová 20 300 6000 E 115
E 115 volná 47 x 60 oranžová – 300 6000 E 115 lose
E 117 61 x 60 oranžová 20 240 4800 E 117
E 117 volná 61 x 60 oranžová – 240 4800 E 117 lose

■ Přístrojová krabička s ∅ 60 mm

› rozteč šroubků 60 mm
› izolační spojovací nástavec 

součástí dodávky

Typ Rozměry Barva Balení Obj. č.
h (mm) jednotka karton paleta

E 118 47 oranžová 10 100 2000 E 118

■ Přístrojová krabička 2 x ∅ 60 mm

IP 30

IP 30

IP 30

IP 30

katalog_F-Tronic_2008  1.9.2008  14:49  Str. 18



1 9

KRABIČKY DO DUTÝCH STĚN F - T R O N I C

Typ Provedení Rozměry Barva Balení Obj. č.
h x ∅ (mm) jednotka karton paleta

E 119 včetně šroubovacího víčka 50 x 70 oranžová 10 200 4000 E 119

■ Rozbočovací krabička s ∅ 70 mm

Typ Provedení Rozměry Barva Balení Obj. č.
∅ (mm) jednotka karton paleta

E 112 pro krabičky s ∅ 60 mm a 70 mm 92 bílá 50 1000 – E 112

■ Univerzální víčko

› zkosený okraj pro čisté 
zakončení na zdi

› 5 předlisovaných otvorů 
pro šroubky pro jedno- 
nebo dvoušroubové upevnění

› předlisovaný otvor pro kabely
› dodáváno se 2 šroubky 15 mm

Typ Provedení Rozměry Barva Balení Obj. č.
v x š (mm) jednotka karton paleta

E 116 včetně šroubovacího víčka 107 x 107 oranžová 1 80 1600 E 116

■ Rozbočovací krabička 107 x 107 mm

■ PŘÍSLUŠENSTVÍ A NÁHRADNÍ DÍLY PRO KRABIČKY DO DUTÝCH STĚN

■ Vrtací šablona

Typ Balení Obj. č.
jednotka karton paleta

BOS 1 – – BOS

■ Přístrojové šroubky

Typ Rozměry Balení Obj. č.
∅ x d (mm) jednotka karton paleta

E 152/16 3,2 x 16 100 20000 – E 152/16
E 152/25 3,2 x 25 100 15000 – E 152/25
E 152/40 3,2 x 40 100 10000 – E 152/40

■ Náhradní díly

Typ Provedení Balení Obj. č.
jednotka karton paleta

E 150 náhradní spojovací nástavec 50 – – E 150
E 153 náhradní příchytky 50 – – E 153
E 151 náhradní šroubky pro příchytky 50 – – E 151

IP 30

IP 30

katalog_F-Tronic_2008  1.9.2008  14:49  Str. 19



2 0

F - T R O N I C ZEMNICÍ MATERIÁL, SPOJKY

■ ZEMNICÍ MATERIÁL, SPOJKY

■ Svorkovnice na vyrovnání potenciálů

› 7 svorek pro připojení vodičů 
2,5–16 mm2

› pro 1 zemnicí pásek 30 x 3,5 mm
› pro 1 masivní vodič s ∅ 7–10 mm

(ochrana před bleskem)
› robustní, plombovatelné,

nacvakávací víko
› upevnění pomocí 4 otvorů 

v nosné desce

Typ Balení Obj. č.
jednotka karton paleta

PAS 01 1 50 – PAS 01

■ Vanová zemnicí svorka

› kontaktní čep pro uzemnění van
podle předpisů

› pro průřez vodičů do 16 mm2

› materiál: poniklovaná mosaz
› šroubový závit M 6

Typ Balení Obj. č.
jednotka karton paleta

BEK 16 10 100 – BEK 16

■ Zemnicí pásková spona

› pro pozinkované ocelové 
nebo měděné trubky

› páska V2A pro připojení 
vodičů 2,5–16 mm2

› materiál: ušlechtilá ocel
› smontováno

Typ Provedení Rozměry Balení Obj. č.
∅ trubky (mm) jednotka karton paleta

EBS 1 pro trubky 1/8–1 1/2“ 5–48 10 200 – EBS 1
EBS 2 pro trubky 1/8–3/8“ 5–25 10 200 – EBS 2
EBS 4 pro trubky 1/8–4“ 16–115 10 200 – EBS 4

■ Zemnicí spona pro trubky

› pro vodiče do 16 mm2

› včetně spojky pro zemnicí vodiče
› materiál: poniklovaná měď

Typ Provedení Rozměry Balení Obj. č.
∅ trubky (mm) jednotka karton paleta

ERS 1/4 pro trubky 1/4“ 13–15 10 200 – ERS 1/4
ERS 3/8 pro trubky 3/8“ 15–18 10 200 – ERS 3/8
ERS 1/2 pro trubky 1/2“ 18–22 10 200 – ERS 1/2

■ Spojka pro zemnicí vodiče

› pro vodiče 8–10 mm2 Typ Provedení Balení Obj. č.
jednotka karton paleta

ASK 1 1násobné 10 100 – ASK 1

■ 1- a 3fázový hřeben

› pro průřez vodičů 10 mm2

› zatížitelnost 63 A
Typ Provedení Rozměry Balení Obj. č.

d (mm) jednotka karton paleta
PGS 12 3fázové, vidlicové provedení T, 4 x 3 póly 210 10 200 – PGS 12
PGS 100 3fázové, vidlicové provedení T, 20 x 3 póly 1015 20 – – PGS 100
PGS 1 1fázové, izolované, 12 pólů 210 10 200 – PGS 1
PGS-AB ukončovací kryt hřebenu 10 – – PGS-AB

katalog_F-Tronic_2008  1.9.2008  14:49  Str. 20



2 1

F - T R O N I C

REJSTŘÍK

A
ADS 12 GR 5, 8
ADS 12 S 5, 8
ADS 12 W 5, 8
AFAR 10
AKEF-1 10
APV 12 7
APV 12+2 6
APV 12+2 KR 6
APV 12+2 KW 6
APV 12+2 ST 6
APV 12 KT 7
APV 12 KW 7
APV 12 ST 7
APV 12 TK 7
APV 12 TM 7
APV 12 TR 7
APV 12 TW 7
APV 14 9
APV 14 AR 9
APV 24 7
APV 24+4 6
APV 24+4 KR 6
APV 24+4 KW 6
APV 24+4 ST 6
APV 24+4 TK 6
APV 24+4 TM 6
APV 24+4 TR 6
APV 24+4 TW 6
APV 24 KT 7
APV 24 KW 7
APV 24 ST 7
APV 24 TK 7
APV 24 TM 7
APV 24 TR 7
APV 24 TW 7
APV 28 9
APV 28 AR 9
APV 36 7
APV 36+6 6
APV 36+6 KR 6
APV 36+6 KW 6
APV 36+6 ST 6
APV 36 KT 7
APV 36 KW 7
APV 36 ST 7
APV 36 TK 7
APV 36 TM 7
APV 36 TR 7
APV 36 TW 7
APV 4 9
APV 42 9
APV 42 AR 9
APV 48+8 6
APV 48+8 KR 6
APV 48+8 KW 6
APV 48+8 ST 6
APV 56 9
APV 56 AR 9
APV 6 9
APV 70 9
ASK 1 20

B
BEK 16 20
BOS 17, 19

D
DB 1 B 11
DB 1 S 11
DB 1 W 11
DMS 20 10
DMS 21 10

E
E 06 16
E 07 16
E 08 16
E 09 16
E 10 16
E 1000 12
E 1000 GR 12
E 1000 W 12
E 102 14
E 106 15
E 106-500 15
E 106 K 15
E 106 KS 15
E 106 N 15
E 106 S 15
E 107 15
E 107-2K 15
E 107-2K-400 15
E 107-2K S 15
E 107-400 15
E 107 K 15
E 107 KS 15
E 107 N 15
E 107 S 15
E 108 15
E 108 S 15
E 109 17
E 109 A 17
E 110 16
E 1100 12
E 1100 GR 12
E 1100 GN 12
E 1100 R 12
E 1100 W 12
E 110 S 16
E 110 SD 16
E 112 17, 19
E 113 11
E 113-150 11
E 113 D 11
E 113 GN 12
E 113 K 11
E 113 R 12
E 114 11
E 114-100 11
E 114 D 11
E 114 K 11
E 115 18
E 115 volná 18
E 116 19

E 117 18
E 117 volná 18
E 118 18
E 119 19
E 120 17
E 121 17
E 125 11
E 125-100 11
E 125 D 11
E 125 GN 12
E 125 K 11
E 125 R 12
E 126 11
E 126-100 11
E 126 D 11
E 126 GN 12
E 126 K 11
E 126 R 12
E 130 17
E 131 17
E 132 17
E 133 17
E 135 18
E 135 volná 18
E 140 16
E 141 16
E 142 16
E 150 17, 19
E 151 17, 19
E 152/16 17, 19
E 152/25 17, 19
E 152/40 17, 19
E 153 17, 19
E 159 16
E 160 P 14
E 160 PW 14
E 161 P 14
E 161 PW 14
E 162 P 14
E 162 PW 14
E 180 W 11
E 181 W 11
E 2000 18
E 2100 18
E 3500 18
E 3600 18
E 4000 18
E 4100 18
E 500 16
EBS 1 20
EBS 2 20
EBS 4 20
ERS 1/2 20
ERS 1/4 20
ERS 3/8 20

F
FK 110 13
FK 111 13
FK 132 13
FK 133 13
FK 210 13

FK 211 13
FK 232 13
FK 233 13
FK 310 13
FK 311 13
FK 332 13
FK 333 13
FK 410 13
FK 411 13
FK 432 13
FK 433 13
FT 10 14
FT 10 N 14
FT 16 14
FT 16 N 14
FT 8 14
FT 8 N 14

H
HAD 01 11
HS-AK 10
HWF 12 KR 3
HWF 12 KW 3
HWF 24 KR 3
HWF 24 KW 3
HWF 36 KR 3
HWF 36 KW 3
HWV 12 KW 4
HWV 12 ST 4
HWV 12 UT 4
HWV 24 KW 4
HWV 24 ST 4
HWV 24 UT 4
HWV 36 KW 4
HWV 36 ST 4
HWV 36 UT 4
HWV BA 5
HWV LE 5

K
KHS 30 B 14
KSH 15 14
KSH 30 14
KV 02 8
KV 02 K 8
KV 04 8
KV 04 K 8
KV 04 WD 9
KV 06 8
KV 06 K 8
KV 06 WD 9
KV 10 WD 9

N
N 36 5, 8, 10
NS 28/230 14
NS 28/240 14
NS 28/250 14
NS 35/340 14
NS 35/350 14
NS 35/360 14
NS 35/370 14

P
PAS 01 20
PE 36 5, 8, 10
PEN 24 5, 8, 10
PGS-AB 20
PGS 1 20
PGS 100 20
PGS 12 20

S
SKN 6
SKPE 6
SKPEN 6
STM 25 13
STM 32 13
STM 40 13

T
TS-1 10
TS-1 TT 10
TS 3 10
TSA 1 8
TSU 1 5

U
UH 1 14
UH 1 SD 14
UPV 12 KW 4
UPV 12 MK 4
UPV 12 ST 4
UPV 12 TM 5
UPV 12 TW 5
UPV 24 KW 4
UPV 24 MK 4
UPV 24 ST 4
UPV 24 TK 5
UPV 24 TM 5
UPV 24 TR 5
UPV 24 TW 5
UPV 36 KW 4
UPV 36 MK 4
UPV 36 ST 4
UPV 36 TM 5
UPV LE 5
UPV LEN 5
UVF 12 KR 3
UVF 12 KW 3
UVF 24 KR 3
UVF 24 KW 3
UVF 36 KR 3
UVF 36 KW 3

W
WAD 16

katalog_F-Tronic_2008  1.9.2008  14:49  Str. 21



Prodej zboží se řídí platnými Všeobecnými a dodacími podmínkami firmy
Elektro-System-Technik s.r.o. uveřejněnými na www.est-praha.cz.

Právo na tiskové chyby a omyly vyhrazeno.
Praha 2008

katalog_F-Tronic_2008  1.9.2008  14:49  Str. 22



Elektro-System-Technik s.r.o.
Pod Pekárnami 338/12, CZ – 190 00  Praha 9-Vysočany
T: +420 266 090 711, F: +420 266 090 717
E: est@est-praha.cz, www.est-praha.cz

EST Elektro-System-Technik, s.r.o.
Mnešická 11, SK – 915 01  Nové Mesto nad Váhom
T: +421 327 740 810, F: +421 327 740 821
E: info@est-slovensko.sk, www.est-slovensko.sk

KATALOG PRODUKTŮ

Výhradní zastoupení značek:

Zastoupení dalších značek:

MAGENTA = PANTONE PROCESS BLUE!

FT
R_

L0
1_

01
09

08




